
Proverbi bolognesi
Read More
SKU: 6057
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Alberto Menarinieditore: A. Martelloluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
XXIV, 189 pagine, illustrato, 27 cm. Brossura con acetato di protezione brossura Ottimo (Fine)
(6057)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/proverbi-bolognesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


I discorsi di Cavour per Roma
capitale, a cura di Pietro
Scoppola
Read More
SKU: 6024
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Cavour Camilloeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
92 pagine 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6024)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-discorsi-di-cavour-per-roma-capitale-a-cura-di-pietro-scoppola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Andromeda : romanzo
Read More
SKU: 4954
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Crichton Michaeleditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
336 p. : ill. ; 18 cm. Brossura, senza sottolineature o scritte brossura Molto buono (Very Good) I
Garzanti 327(4954)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/andromeda-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poesie e prose, a cura di Ivos
Marangoni
Read More
SKU: 4745
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Laforgue Juleseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
469 p. : ill ; 19 cm Trad. di Ivos Marangoni. Testo a fronte in francese. Brossura brossura Buono
(Good) (4745)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-e-prose-a-cura-di-ivos-marangoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Gli amici, trad. di Betty Foà
Read More
SKU: 4720
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Wesker Arnoldeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
71 p. ; 18 cm. Brossura, timbro di possesso all'antiporta e al frontespizio brossura Buono (Good)
(4720)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-amici-trad-di-betty-fo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'archeologia del sapere.
Read More
SKU: 1075
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Foucault Micheleditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XVI+237. Brossura brossura Buono (Good) (1075)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larcheologia-del-sapere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Rodolfo Morandi. Il pensiero e
l'azione politica
Read More
SKU: 808
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Agosti Aldoeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 483, brossura editoriale con sovraccoperta, strappetto al margine superiore della
sovraccoperta (restaurato). Collezione: Biblioteca di cultura moderna 707 brossura Buono
(Good) (808)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rodolfo-morandi-il-pensiero-e-lazione-politica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La letteratura americana e altri
saggi
Read More
SKU: 3607
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cesare Paveseeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. XXXIV, 357. Brossura. brossura Buono (Good) (3607)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-letteratura-americana-e-altri-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il buddismo nella società
birmana
Read More
SKU: 2802
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Anatriello Pasqualeeditore: P.I.M.E.luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 183, brossura illustrata, in buono stato. brossura Buono (Good) (2802)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-buddismo-nella-societ-birmana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Qualita e quantita e altre
categorie della scienza
Read More
SKU: 20951
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Lerner, Danieleditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
268 p. ; 20 cm, brossura come da immagine, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(20951)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/qualita-e-quantita-e-altre-categorie-della-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La maglia arancione
Read More
SKU: 20484
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Moretti Ugoeditore: Kermesseluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
143 p. ; 21 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) (20484)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-maglia-arancione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La Chiesa romana,
presentazione di Lorenzo
Bedeschi
Read More
SKU: 20194
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Buonaiuti Ernestoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
170 p. ; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (20194)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-chiesa-romana-presentazione-di-lorenzo-bedeschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

